令和５全知Ｐ連発第 59号

令和６年３月 8 日

令和 5年度 全知Ｐ連相談役

令和 5年度 全知Ｐ連副会長 各位

全国特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会

会 長  花 澤  雪 乃
（職印省略）

令和 5年度 第 2回 会長・副会長会の開催について（依頼）

日頃より、本会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標題の件につきまして、Zoom ミーティングによる Web 会議を開催いたします。 下記の通り

開催いたしますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

1. 日  時    令和 6年 5月２４日（金） 10：30 ～ 12：00  Web会議

      〔午後は全国役員会（Web会議）を開催します〕

2. 出席者    会長、相談役、副会長(全知長事務局長・８ブロック長)、事務局長、事務局次長

3. 内  容

（１）協議事項

① 令和６年度 全知Ｐ連会長候補者の選考について

② 令和６年度 調査研究助成事業実施ＰＴＡの選定について

③ その他

（２）報告、事務連絡

4. 出欠票の提出について

別紙の出欠票をご記入の上、3 月 29 日(金)までに FAX またはメールにて全知 P 連事

務局へご返信ください。

※データ（Word）入力する場合は、全知 P連ホームページ上段ボタン（申請書類）

をご利用ください。

送信先：全国特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会

FAX：03-3433-7652  Email：info@zenchipren.jp

5. その他

会議当日の Zoom ミーティング招待用 URL・会議資料などは、後日メールアドレスに添付送信

いたします。